25/09/2023, 10:32 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3240922

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3240922 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 18 / 2023 - CCSA - DA (11.01.13.03)

Nº do Protocolo: 23074.094977/2023-71
João Pessoa-PB, 25 de Setembro de 2023

O Chefe do Departamento de Administração do Centro de Ciências Sociais
Aplicadas, da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:

Designar os seguintes professores para composição da banca examinadora do
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, na área de
ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS, Edital nº 107 de 31/08/2023, publicado no DOU nº
168, de 01/09/2023, seção 03, págs. 61.

Prof. Dr. Cláudio Pilar da Silva Júnior (Membro Titular - Presidente)

Prof. Ms. Suelle Cariele de Souza e Silva (Membro Titular)

Prof. Ms. Allison Silva dos Santos (Membro Titular)

Prof. Dra. Rebeca Cordeira da Cunha Araújo (Membro Suplente)

Prof. Dr. Renan Felinto de Farias Aires (Membro Suplente)

Prof. Dr. Márcio André Veras Machado (Membro Suplente)

(Assinado digitalmente em 25/09/2023 10:31 )
CLÁUDIO PILAR DA SILVA JUNIOR

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1118040

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 18, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 25/09/2023 e o código de verificação:

75a94becf6

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf